dell’Appaltatore e pertanto non è necessaria l’elaborazione del documento unico di 

valutazione dei rischi da interferenze.   

6) Il corrispettivo stimato dal Comune per il pieno e perfetto adempimento delle 

prestazioni oggetto del presente contratto è di euro 95.108,26 

(novantacinquemilacentoottovirgolaventisei) oltre IVA, nella misura di legge. Il 

servizio sarà contabilizzato in parte a corpo ed in parte a misura nel modo seguente: 

per le attività a canone: euro 18.225,31 

(diciottomiladuecentoventicinquevirgolatrentuno); per le attività a misura: euro 

66.424,85 (sessantaseimilaquattrocentoventiquattrovirgolaottantacinque) oltre ad 

euro 10.458,10 (diecimilaquattrocentocinquantottovirgoladieci) per manodopera non 

soggetta a ribasso. Le parti prendono atto che gli oneri per la sicurezza derivanti dai 

rischi di natura interferenziale sono pari a 0 (zero).  

Il Comune informa l’Appaltatore, che ne prende atto, che il corrispettivo è comunque

[...]

elementi oggettivi ed opportune argomentazioni entro 3 (tre) giorni lavorativi 

dall’emissione della nota di rilievo. 

15)  A garanzia dell’esatto e tempestivo adempimento degli obblighi contrattuali 

derivanti dal presente contratto, l’Appaltatore ha prestato una cauzione definitiva pari 

ad un importo di euro 3.804,33 (tremilaottocentoquattrovirgolatrentatre), mediante la 

stipula di una fideiussione assicurativa n. 0664414069 con primario Istituto 

assicurativo HDI Assicurazioni S.p.A. secondo le modalità e condizioni di seguito 

stabilite e resa ai sensi dell’articolo 103 del D.Lgs.